2013 年３月 22日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名 代表取締役社長 和崎 信哉
（コード番号 4839 東証第一部）

人事異動について

株式会社ＷＯＷＯＷは、4月 1日付けで下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

Ⅰ.異動（2013 年４月１日）局長・担当局長

Ⅱ.異動（2013 年４月１日）部長・担当部長

氏 名 新所属・役職 現所属・役職

﨑山 修
経営戦略局担当局長
経営戦略局広報部長 兼任

編成制作局スポーツ部長

大村 英治
編成制作局担当局長
編成制作局ドラマ制作部長 兼任

編成制作局ドラマ制作部長

中嶋 雷太 経営戦略局シニア・法務エキスパート 経営戦略局担当局長

氏 名 新所属・役職 現所属・役職
皆川 一郎 経営戦略局 IT 戦略部長 経営戦略局 IT 戦略部リーダー

小林 慶吾 編成制作局スポーツ部長
編成制作局制作部エグゼクティブ・プロデュ
ーサー

山口 基貴 人事総務局総務部担当部長 人事総務局総務部リーダー

稲泉 拓也 営業局営業２部担当部長 営業局営業２部リーダー

井上 衛
編成制作局ドラマ制作部エグゼクティブ・プ
ロデューサー

編成制作局ドラマ制作部チーフ・プロデュー
サー

篠田 成彦
技術局制作技術部エグゼクティブ・エンジニ
ア

技術局制作技術部チーフ・エンジニア

中島 政浩 経営戦略局エグゼクティブ・エンジニア 経営戦略局部長

勝山 明 経営戦略局メディア戦略部担当部長
経営戦略局メディア戦略部法務エキスパー
ト

渡部 伸司 経営戦略局 IT 戦略部専任部長 経営戦略局 IT 戦略部長

小竹 英文 営業局営業１部専任部長 営業局営業１部担当部長

Ⅲ.異動（2013 年 4月 1日）
氏 名 新所属・職位 現所属・職位

水野 敦彦 人事総務局付休職
（財）放送セキュリティセンター出向

経営戦略局担当局長
経営戦略局広報部長 兼任

以 上

【問合せ先】 （マスコミ関係）広報部   TEL03(4330)8080
   （ＩＲ関係）  ＩＲ経理部 TEL03(4330)8089